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Sayı : E-42866943-821-127951004
Konu : 17. Uluslararası MEB Robot Yarışması

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü (Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire

Başkanlığı)'nün 28.02.2025 tarihli ve E-90757378-821-127735769 sayılı yazısı.
 

 İlgi yazı gereği; Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nünün ilgi tarih ve
sayılı yazısı ekte gönderilmiş olup, Ülkemizde meslekî ve teknik eğitimin niteliğinin artırılması, toplumda
bu alanda farkındalık oluşturulması, girişimci ve rekabetçi bireyler yetiştirilmesi, endüstriyel ve teknolojik
gelişmelerin tanıtılması, sergilenmesi ve deneyimlerin paylaşılması amacıyla, Millî Eğitim Bakanlığı
Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında ortaokul ve dengi okullar ile ortaöğretim ve
üniversite öğrencilerine yönelik Uluslararası MEB Robot Yarışması düzenlenmektedir.17. Uluslararası
MEB Robot Yarışmasının, 21-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında Genel Müdürlüğümüz koordinesinde, her
türlü iş ve işlemlerinin yapılmasında Kayseri Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğünce yürütüleceği
ve yarışmanın; Çizgi İzleyen Temel Seviye (ortaokul ve dengi okullar), Su Üstü Robot (ortaokul ve dengi
okullar), Tasarla-Çalıştır Temel Seviye (ortaokul ve dengi okullar), Tozkoparan Robot (ortaokul ve dengi
okullar), Endüstriyel Robotik Kol, Hızlı Çizgi İzleyen, İnsansız Hava Aracı (Mini Drone), Labirent Ustası,
Mini Sumo, Otonom Araç, RC Sabit Kanat Uçak, Serbest Proje, Su Altı Robot (SAR), Tasarla-Çalıştır ve
Yumurta Toplama olmak üzere 15 (on beş) kategoride gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 17. Uluslararası
MEB Robot Yarışmasının Uygulama Kılavuzu, Kategori Kılavuzları ve afişleri 

 mebbulut bağlantısında yer almakta olup Genel Müdürlüğümüzün https://bulut.meb.gov.tr/1fu5zfkk
 internet adresinde de yayınlanmıştır. Yarışma başvuruları bu adresten ve mobilhttps://robot.meb.gov.tr/

uygulama üzerinden gerçekleştirilecektir.
Söz konusu yarışmanın İlçenize bağlı bulunan tüm ortaokul ve dengi okullara, ortaöğretim

kurumlarına, bilim ve sanat merkezleri ile halk eğitim merkezlerine duyurulması, ilçe ve okul/kurumların
resmi internet sayfalarında da yarışma duyurusunun yapılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 
Ek: İlgi (a) Yazı

 
Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığı
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

T.C.
VAN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Tuşba / VAN
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Esra GÖKOĞLU
Memur

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 873122F0-2341-4259-9620-22EB6BAE402F Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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